
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Torneo FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA '' 1301021B

Luogo BAGNARA CALABRA  [Reggio Calabria - Calabria]
Periodo 02-01-2013 - 06-01-2013

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - D'ALESSANDRO F. - VOITENKO A.

Partecipanti 32

Sito Internet

Marzaduri Marco R.       

1Favaloro Andrea          

2
Paolillo Gaia            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Marzaduri Marco R.       6.0 ITA 37.5041.0031.5029.251849 1802 1944 8 5 2 1 4 4 0 0 4 1 2 1 0 0 1995

2 14 2N Favaloro Andrea          6.0 ITA 34.5037.0028.5026.751778 1756 1870 8 5 2 1 5 4 1 0 3 1 1 1 0 0 1998

3 2 1N Paolillo Gaia            6.0 ITA 34.0038.0028.0027.751874 1804 1998 8 5 2 1 4 3 0 1 4 2 2 0 0 0 1998

4 1 CM Di Lascio Savino         6.0 ITA 34.0037.5028.0026.001876 1768 1911 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1959

5 10 1N Brogneri Giovanni        5.5 ITA 37.5040.5031.5026.251796 1790 1889 8 4 3 1 4 2 2 0 4 2 1 1 0 0 1986

6 7 1N Tricomi Massimo          5.5 ITA 36.0039.5030.0025.501844 1771 1863 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 1977

7 5 1N Valotta Massimiliano     5.0 ITA 36.5039.0030.5023.001851 1789 1885 8 4 2 2 4 2 2 0 4 2 0 2 0 0 1970

8 4 1N Carbone Edoardo          5.0 ITA 35.0037.0029.0020.001859 1799 1895 8 4 2 2 5 3 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

9 3 1N Santagati Mario          5.0 ITA 34.5037.5028.5020.751871 1743 1797 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1976

10 9 1N Gueci Laura              5.0 ITA 31.5031.5025.5016.001807 1723 1716 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 1 0 1997

11 12 2N Gelardi Davide           4.5 ITA 33.0035.5027.0017.001789 1747 1700 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1995

12 23 2N Luppino Domenico         4.5 ITA 31.5034.0025.5016.25 1602 1711 1617 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1997

13 16 2N Greco Simone             4.5 ITA 31.5034.0025.5016.751740 1708 1685 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1996

14 8 1N Mondello Simone 4.0 ITA 32.0034.5026.0014.501817 1732 1643 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1991

15 19 2N Vazzana Antonio          4.0 ITA 30.5033.0024.5013.751698 1719 1603 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1965

16 18 1N Panariello Francesco     4.0 ITA 29.5031.5023.5011.501713 1708 1567 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1952

17 15 1N Pelyushenko Vladyslav    4.0 ITA 28.5031.0022.5013.251761 1638 1495 8 2 4 2 4 1 2 1 4 1 2 1 0 0 1973

18 11 1N Iannello Andrea          4.0 ITA 28.0030.5022.0012.751793 1652 1468 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 2001

19 13 1N Rametta Marcello         4.0 ITA 27.0028.5021.008.50 1784 1682 1592 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 1954

20 26 3N Pelyushenko Olga         3.5 ITA 28.0028.0022.507.00 1539 1680 1515 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 1 0 1997

21 25 3N Battaglia Domenica       3.5 ITA 28.0030.5022.5011.501568 1681 1522 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 0 0 1993

22 24 3N Vallone Rosario          3.5 ITA 24.0025.5020.008.25 1599 1637 1447 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1963

23 31 NC Pegna Giuseppe           3.5 ITA 20.5022.0016.508.50 1395 1598 1448 8 2 3 3 4 0 3 1 4 2 0 2 0 0 1972

24 22 2N Ceravolo Alberto         3.0 ITA 30.5030.5024.5010.00 1616 1708 1522 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 0 1 1935

25 17 1N Russo Carmelo            3.0 ITA 24.0024.0018.007.00 1733 1586 1431 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 1 1943

26 27 3N Pallonetto Cristofaro    3.0 ITA 24.5024.5020.505.00 1524 1678 1405 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 1 0 1969

27 21 2N Arcidiaco Francesco      3.0 ITA 25.0025.0020.005.75 1642 1620 1299 7 1 2 4 4 1 0 3 3 0 2 1 1 0 1954

28 30 NC Pizzetti Fabio           2.5 ITA 26.5028.5020.506.75 1419 1671 1408 8 1 3 4 4 0 3 1 4 1 0 3 0 0 1983

29 20 2N Mercuri Delia            2.5 ITA 24.0024.0019.003.25 1656 1612 1266 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 1 0 1961

30 28 3N Romeo Silvestro          2.5 ITA 20.0020.0015.504.50 1518 1595 1332 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 1 1954

31 32 3N Fariselli Umberto        1.5 ITA 22.0022.0017.505.25 1338 1578 1372 6 1 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 2 1934

32 29 3N Attina' Rodolfo          1.5 ITA 19.0019.0015.001.75 1515 1615 1062 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 1 1941
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Arcidiaco Francesco      ITA CAL RC 1642 1620 1299 1954 M 852775 130342

29 3N Attina' Rodolfo          ITA CAL RC 1515 1615 1062 1941 M 868604 126415

25 3N Battaglia Domenica       ITA CAL RC 1568 1681 1522 1993 F 852783 119719

10 1N Brogneri Giovanni        ITA CAL CS 1796 1790 1889 1986 M 876038 108954

4 1N Carbone Edoardo          ITA CAL RC 1859 1799 1895 1998 M 878049 134531

22 2N Ceravolo Alberto         ITA CAL RC 1616 1708 1522 1935 M 107712

1 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1876 1768 1911 1959 M 810550 111299

32 3N Fariselli Umberto        ITA CAL RC 1338 1578 1372 1934 M 107715

14 2N Favaloro Andrea          ITA SIC ME 1778 1756 1870 1998 M 885940 137939

12 2N Gelardi Davide           ITA SIC ME 1789 1747 1700 1995 M 884669 142311

16 2N Greco Simone             ITA CAL CS 1740 1708 1685 1996 M 862940 138936

9 1N Gueci Laura              ITA SIC PA 1807 1723 1716 1997 F 851159 133843

11 1N Iannello Andrea          ITA SIC ME 1793 1652 1468 2001 M 875767 133456

23 2N Luppino Domenico         ITA CAL RC 1602 1711 1617 1997 M 136938

6 1N Marzaduri Marco R.       ITA SIC CT 1849 1802 1944 1995 M 884677 142359

20 2N Mercuri Delia            ITA CAL RC 1656 1612 1266 1961 F 842508 106465

8 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1817 1732 1643 1991 M 832731 120915

27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA CAL RC 1524 1678 1405 1969 M 132845

18 1N Panariello Francesco     ITA CAM NA 1713 1708 1567 1952 M 836893 102710

2 1N Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1874 1804 1998 1998 F 864986 134780

31 NC Pegna Giuseppe           ITA CAL RC 1395 1598 1448 1972 M 154241

26 3N Pelyushenko Olga         ITA PUG FG 1539 1680 1515 1997 F 133438

15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1761 1638 1495 1973 M 805963 126071

30 NC Pizzetti Fabio           ITA CAL RC 1419 1671 1408 1983 M 129051

13 1N Rametta Marcello         ITA CAL CS 1784 1682 1592 1954 M 829102 113750

28 3N Romeo Silvestro          ITA CAL RC 1518 1595 1332 1954 M 154242

17 1N Russo Carmelo            ITA SIC CT 1733 1586 1431 1943 M 816590 102452

3 1N Santagati Mario          ITA SIC CT 1871 1743 1797 1976 M 855537 135912

7 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1844 1771 1863 1977 M 820784 109442

24 3N Vallone Rosario          ITA CAL RC 1599 1637 1447 1963 M 127282

5 1N Valotta Massimiliano     ITA CAL RC 1851 1789 1885 1970 M 819425 106466

19 2N Vazzana Antonio          ITA CAL RC 1698 1719 1603 1965 M 868710 137609
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 CM Di Lascio Savino         6.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 0

3 2 1N Paolillo Gaia            6.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 4 N Â½ | 16 B 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 0

9 3 1N Santagati Mario          5.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 15 N Â½ | 26 B 1 | 16 N 1 | 10 B Â½ | 0

8 4 1N Carbone Edoardo          5.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 14 N 0 | 7 B 0 | 12 B 1 | 2

7 5 1N Valotta Massimiliano     5.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 19 B Â½ | 10 N 0 | 8 B 1 | 0

1 6 1N Marzaduri Marco R.       6.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 1 | 1 B 1 | 2 N 0 | 14 N Â½ | 0

6 7 1N Tricomi Massimo          5.5 ITA | 23 N Â½ | 25 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 0

14 8 1N Mondello Simone 4.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 0

10 9 1N Gueci Laura              5.0 ITA | 25 N Â½ | 23 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 17 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 1

5 10 1N Brogneri Giovanni        5.5 ITA | 26 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 6 B Â½ | 14 N 0 | 18 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 0

18 11 1N Iannello Andrea          4.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 25 N Â½ | 24 B 1 | 26 N 1 | 15 B Â½ | 0

11 12 2N Gelardi Davide           4.5 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 13 N 1 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 0

19 13 1N Rametta Marcello         4.0 ITA | 29 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 12 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 0

2 14 2N Favaloro Andrea          6.0 ITA | 30 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 3 N 1 | 10 B 1 | 4 B 1 | 12 N Â½ | 6 B Â½ | 2

17 15 1N Pelyushenko Vladyslav    4.0 ITA | 31 N 1 | 6 B 0 | 26 N Â½ | 21 B Â½ | 3 B Â½ | 23 N 0 | 30 B 1 | 11 N Â½ | 0

13 16 2N Greco Simone             4.5 ITA | 32 B 1 | 8 B 0 | 11 N 1 | 9 N Â½ | 23 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 25 N 1 | 0

25 17 1N Russo Carmelo            3.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 29 N 1 | 27 B 1 | 9 N 0 | 30 N Â½ | 25 B 0 | 31 N Â½ | -1

16 18 1N Panariello Francesco     4.0 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 20 B 1 | 24 N 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 0

15 19 2N Vazzana Antonio          4.0 ITA | 3 B 0 | 28 N Â½ | 30 B 1 | 24 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 0 | 0

29 20 2N Mercuri Delia            2.5 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 13 B 0 | 18 N 0 | 30 B 0 | 31 N Â½ | 0 1 | 24 N 0 | -1

27 21 2N Arcidiaco Francesco      3.0 ITA | 5 B 0 | 30 N Â½ | 28 B 1 | 15 N Â½ | 13 B 0 | 22 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 1

24 22 2N Ceravolo Alberto         3.0 ITA | 6 N 0 | 31 B 1 | 14 N 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 0 0 | 18 N 0 | -1

12 23 2N Luppino Domenico         4.5 ITA | 7 B Â½ | 9 N 0 | 32 N 1 | 26 B 1 | 16 N 0 | 15 B 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 0

22 24 3N Vallone Rosario          3.5 ITA | 8 N 0 | 32 B Â½ | 25 N 1 | 19 B 0 | 18 B 0 | 11 N 0 | 29 N 1 | 20 B 1 | 0

21 25 3N Battaglia Domenica       3.5 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 24 B 0 | 30 N Â½ | 11 B Â½ | 28 N 1 | 17 N 1 | 16 B 0 | 0

20 26 3N Pelyushenko Olga         3.5 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 23 N 0 | 28 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 30 N 1 | -1

26 27 3N Pallonetto Cristofaro    3.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 29 B 1 | 8 N 0 | 0 1 | 13 N 0 | -1

30 28 3N Romeo Silvestro          2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 0 | 32 B 1 | 26 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0

32 29 3N Attina' Rodolfo          1.5 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | 31 N Â½ | 27 N 0 | 0 1 | 24 B 0 | 0 0 | 0

28 30 NC Pizzetti Fabio           2.5 ITA | 14 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | 25 B Â½ | 20 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 26 B 0 | 0

23 31 NC Pegna Giuseppe           3.5 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 27 N 0 | 29 B Â½ | 32 N 1 | 20 B Â½ | 21 N 1 | 17 B Â½ | 0

31 32 3N Fariselli Umberto        1.5 ITA | 16 N 0 | 24 N Â½ | 23 B 0 | 28 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 22 - 1 | 0 0 | -1
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FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1642 3 0.50 0.88 -0.38 1620.571299 1954 M 852775 130342

29 3N Attina' Rodolfo          ITA 1515 3 0.00 0.70 -0.7 1615.171062 1941 M 868604 126415

25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568 5 2.00 1.14 0.86 1681.621522 1993 F 852783 119719

10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796 7 4.50 3.21 1.29 1790.121889 1986 M 876038 108954

4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859 8 5.00 4.64 0.36 1799.121895 1998 M 878049 134531

1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 7 5.00 4.29 0.71 1768.251911 1959 M 810550 111299

14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778 6 4.00 2.51 1.49 1756.251870 1998 M 885940 137939

12 2N Gelardi Davide           ITA 1789 6 2.50 2.84 -0.34 1747.881700 1995 M 884669 142311

16 2N Greco Simone             ITA 1740 6 2.50 2.60 -0.1 1708.751685 1996 M 862940 138936

9 1N Gueci Laura              ITA 1807 6 3.00 3.49 -0.49 1723.001716 1997 F 851159 133843

11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 4 1.00 2.28 -1.28 1652.621468 2001 M 875767 133456

6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849 7 5.00 3.69 1.31 1802.881944 1995 M 884677 142359

20 2N Mercuri Delia            ITA 1656 4 1.00 1.68 -0.68 1612.001266 1961 F 842508 106465

8 1N Mondello Simone ITA 1817 6 2.00 3.22 -1.22 1732.501643 1991 M 832731 120915

18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 5 1.00 2.02 -1.02 1708.881567 1952 M 836893 102710

2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874 8 6.00 4.74 1.26 1804.121998 1998 F 864986 134780

15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 4 1.50 1.85 -0.35 1638.751495 1973 M 805963 126071

13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 6 3.00 3.46 -0.46 1682.621592 1954 M 829102 113750

17 1N Russo Carmelo            ITA 1733 4 1.00 2.21 -1.21 1586.291431 1943 M 816590 102452

3 1N Santagati Mario          ITA 1871 7 4.00 4.43 -0.43 1743.751797 1976 M 855537 135912

7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 7 5.00 3.93 1.07 1771.381863 1977 M 820784 109442

5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 8 5.00 4.66 0.34 1789.121885 1970 M 819425 106466

19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698 5 1.50 1.53 -0.03 1719.751603 1965 M 868710 137609
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FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 1 1.00 2.70 0.3 12 1708.431522 1935 M 107712

32 3N Fariselli Umberto        ITA 1338 5 1.50 1.30 0.2 6 1578.331372 1934 M 107715

23 2N Luppino Domenico         ITA 1602 2 2.00 2.90 1.6 48 1711.121617 1997 M 136938

27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1524 1 1.00 2.20 -0.2 -6 1678.571405 1969 M 132845

31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395 3 1.00 2.10 1.4 42 1598.121448 1972 M 154241

26 3N Pelyushenko Olga         ITA 1539 3 2.00 2.30 0.2 6 1680.001515 1997 F 133438

30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 1 0.00 1.60 0.9 27 1671.881408 1983 M 129051

28 3N Romeo Silvestro          ITA 1518 2 1.00 2.40 -0.9 -27 1595.671332 1954 M 154242

24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 1 0.50 3.60 -0.1 -3 1637.251447 1963 M 127282
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FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Russo Carmelo            ITA 1733   |  1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 0 - 1

2 2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874   |  18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 1 - 0

3 19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698   |  3 1N Santagati Mario          ITA 1871 0 - 1

4 4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859   |  20 2N Mercuri Delia            ITA 1656 1 - 0

5 21 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1642   |  5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 0 - 1

6 6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849   |  22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 1 - 0

7 23 2N Luppino Domenico         ITA 1602   |  7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 Â½ - Â½

8 8 1N Mondello Simone ITA 1817   |  24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 1 - 0

9 25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568   |  9 1N Gueci Laura              ITA 1807 Â½ - Â½

10 10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796   |  26 3N Pelyushenko Olga         ITA 1539 1 - 0

11 27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1524   |  11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 0 - 1

12 12 2N Gelardi Davide           ITA 1789   |  28 3N Romeo Silvestro          ITA 1518 1 - 0

13 29 3N Attina' Rodolfo          ITA 1515   |  13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 0 - 1

14 14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778   |  30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 1 - 0

15 31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395   |  15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 0 - 1

16 16 2N Greco Simone             ITA 1740   |  32 3N Fariselli Umberto        ITA 1338 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1876   |  10 1N Brogneri Giovanni        1 ITA 1796 0 - 1

2 11 1N Iannello Andrea          1 ITA 1793   |  2 1N Paolillo Gaia            1 ITA 1874 0 - 1

3 3 1N Santagati Mario          1 ITA 1871   |  12 2N Gelardi Davide           1 ITA 1789 1 - 0

4 13 1N Rametta Marcello         1 ITA 1784   |  4 1N Carbone Edoardo          1 ITA 1859 0 - 1

5 5 1N Valotta Massimiliano     1 ITA 1851   |  14 2N Favaloro Andrea          1 ITA 1778 1 - 0

6 15 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1761   |  6 1N Marzaduri Marco R.       1 ITA 1849 0 - 1

7 16 2N Greco Simone             1 ITA 1740   |  8 1N Mondello Simone 1 ITA 1817 0 - 1

8 7 1N Tricomi Massimo          0.5 ITA 1844   |  25 3N Battaglia Domenica       0.5 ITA 1568 1 - 0

9 9 1N Gueci Laura              0.5 ITA 1807   |  23 2N Luppino Domenico         0.5 ITA 1602 1 - 0

10 18 1N Panariello Francesco     0 ITA 1713   |  27 3N Pallonetto Cristofaro    0 ITA 1524 1 - 0

11 28 3N Romeo Silvestro          0 ITA 1518   |  19 2N Vazzana Antonio          0 ITA 1698 Â½ - Â½

12 20 2N Mercuri Delia            0 ITA 1656   |  29 3N Attina' Rodolfo          0 ITA 1515 1 - 0

13 30 NC Pizzetti Fabio           0 ITA 1419   |  21 2N Arcidiaco Francesco      0 ITA 1642 Â½ - Â½

14 22 2N Ceravolo Alberto         0 ITA 1616   |  31 NC Pegna Giuseppe           0 ITA 1395 1 - 0

15 24 3N Vallone Rosario          0 ITA 1599   |  32 3N Fariselli Umberto        0 ITA 1338 Â½ - Â½

16 17 1N Russo Carmelo            0 ITA 1733   |  0 - F

17 26 3N Pelyushenko Olga         0 ITA 1539   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Paolillo Gaia            2 ITA 1874   |  5 1N Valotta Massimiliano     2 ITA 1851 0 - 1

2 6 1N Marzaduri Marco R.       2 ITA 1849   |  3 1N Santagati Mario          2 ITA 1871 1 - 0

3 4 1N Carbone Edoardo          2 ITA 1859   |  8 1N Mondello Simone 2 ITA 1817 1 - 0

4 10 1N Brogneri Giovanni        2 ITA 1796   |  7 1N Tricomi Massimo          1.5 ITA 1844 Â½ - Â½

5 1 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1876   |  9 1N Gueci Laura              1.5 ITA 1807 1 - 0

6 11 1N Iannello Andrea          1 ITA 1793   |  16 2N Greco Simone             1 ITA 1740 0 - 1

7 12 2N Gelardi Davide           1 ITA 1789   |  18 1N Panariello Francesco     1 ITA 1713 1 - 0

8 20 2N Mercuri Delia            1 ITA 1656   |  13 1N Rametta Marcello         1 ITA 1784 0 - 1

9 14 2N Favaloro Andrea          1 ITA 1778   |  22 2N Ceravolo Alberto         1 ITA 1616 1 - 0

10 26 3N Pelyushenko Olga         1 ITA 1539   |  15 1N Pelyushenko Vladyslav    1 ITA 1761 Â½ - Â½

11 19 2N Vazzana Antonio          0.5 ITA 1698   |  30 NC Pizzetti Fabio           0.5 ITA 1419 1 - 0

12 21 2N Arcidiaco Francesco      0.5 ITA 1642   |  28 3N Romeo Silvestro          0.5 ITA 1518 1 - 0

13 32 3N Fariselli Umberto        0.5 ITA 1338   |  23 2N Luppino Domenico         0.5 ITA 1602 0 - 1

14 25 3N Battaglia Domenica       0.5 ITA 1568   |  24 3N Vallone Rosario          0.5 ITA 1599 0 - 1

15 29 3N Attina' Rodolfo          0 ITA 1515   |  17 1N Russo Carmelo            0 ITA 1733 0 - 1

16 27 3N Pallonetto Cristofaro    0 ITA 1524   |  31 NC Pegna Giuseppe           0 ITA 1395 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Valotta Massimiliano     3 ITA 1851   |  4 1N Carbone Edoardo          3 ITA 1859 Â½ - Â½

2 10 1N Brogneri Giovanni        2.5 ITA 1796   |  6 1N Marzaduri Marco R.       3 ITA 1849 Â½ - Â½

3 8 1N Mondello Simone 2 ITA 1817   |  1 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1876 0 - 1

4 13 1N Rametta Marcello         2 ITA 1784   |  2 1N Paolillo Gaia            2 ITA 1874 0 - 1

5 3 1N Santagati Mario          2 ITA 1871   |  14 2N Favaloro Andrea          2 ITA 1778 0 - 1

6 7 1N Tricomi Massimo          2 ITA 1844   |  12 2N Gelardi Davide           2 ITA 1789 1 - 0

7 9 1N Gueci Laura              1.5 ITA 1807   |  16 2N Greco Simone             2 ITA 1740 Â½ - Â½

8 15 1N Pelyushenko Vladyslav    1.5 ITA 1761   |  21 2N Arcidiaco Francesco      1.5 ITA 1642 Â½ - Â½

9 24 3N Vallone Rosario          1.5 ITA 1599   |  19 2N Vazzana Antonio          1.5 ITA 1698 0 - 1

10 23 2N Luppino Domenico         1.5 ITA 1602   |  26 3N Pelyushenko Olga         1.5 ITA 1539 1 - 0

11 22 2N Ceravolo Alberto         1 ITA 1616   |  11 1N Iannello Andrea          1 ITA 1793 1 - 0

12 17 1N Russo Carmelo            1 ITA 1733   |  27 3N Pallonetto Cristofaro    1 ITA 1524 1 - 0

13 18 1N Panariello Francesco     1 ITA 1713   |  20 2N Mercuri Delia            1 ITA 1656 1 - 0

14 30 NC Pizzetti Fabio           0.5 ITA 1419   |  25 3N Battaglia Domenica       0.5 ITA 1568 Â½ - Â½

15 28 3N Romeo Silvestro          0.5 ITA 1518   |  32 3N Fariselli Umberto        0.5 ITA 1338 1 - 0

16 31 NC Pegna Giuseppe           0 ITA 1395   |  29 3N Attina' Rodolfo          0 ITA 1515 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Marzaduri Marco R.       3.5 ITA 1849   |  5 1N Valotta Massimiliano     3.5 ITA 1851 1 - 0

2 4 1N Carbone Edoardo          3.5 ITA 1859   |  2 1N Paolillo Gaia            3 ITA 1874 Â½ - Â½

3 1 CM Di Lascio Savino         3 ITA 1876   |  7 1N Tricomi Massimo          3 ITA 1844 1 - 0

4 14 2N Favaloro Andrea          3 ITA 1778   |  10 1N Brogneri Giovanni        3 ITA 1796 1 - 0

5 16 2N Greco Simone             2.5 ITA 1740   |  23 2N Luppino Domenico         2.5 ITA 1602 1 - 0

6 19 2N Vazzana Antonio          2.5 ITA 1698   |  8 1N Mondello Simone 2 ITA 1817 1 - 0

7 15 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1761   |  3 1N Santagati Mario          2 ITA 1871 Â½ - Â½

8 9 1N Gueci Laura              2 ITA 1807   |  17 1N Russo Carmelo            2 ITA 1733 1 - 0

9 12 2N Gelardi Davide           2 ITA 1789   |  22 2N Ceravolo Alberto         2 ITA 1616 1 - 0

10 21 2N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1642   |  13 1N Rametta Marcello         2 ITA 1784 0 - 1

11 24 3N Vallone Rosario          1.5 ITA 1599   |  18 1N Panariello Francesco     2 ITA 1713 0 - 1

12 26 3N Pelyushenko Olga         1.5 ITA 1539   |  28 3N Romeo Silvestro          1.5 ITA 1518 1 - 0

13 25 3N Battaglia Domenica       1 ITA 1568   |  11 1N Iannello Andrea          1 ITA 1793 Â½ - Â½

14 20 2N Mercuri Delia            1 ITA 1656   |  30 NC Pizzetti Fabio           1 ITA 1419 0 - 1

15 27 3N Pallonetto Cristofaro    1 ITA 1524   |  29 3N Attina' Rodolfo          0.5 ITA 1515 1 - 0

16 32 3N Fariselli Umberto        0.5 ITA 1338   |  31 NC Pegna Giuseppe           0.5 ITA 1395 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Marzaduri Marco R.       4.5 ITA 1849   |  1 CM Di Lascio Savino         4 ITA 1876 1 - 0

2 14 2N Favaloro Andrea          4 ITA 1778   |  4 1N Carbone Edoardo          4 ITA 1859 1 - 0

3 2 1N Paolillo Gaia            3.5 ITA 1874   |  16 2N Greco Simone             3.5 ITA 1740 1 - 0

4 5 1N Valotta Massimiliano     3.5 ITA 1851   |  19 2N Vazzana Antonio          3.5 ITA 1698 Â½ - Â½

5 7 1N Tricomi Massimo          3 ITA 1844   |  9 1N Gueci Laura              3 ITA 1807 1 - 0

6 18 1N Panariello Francesco     3 ITA 1713   |  10 1N Brogneri Giovanni        3 ITA 1796 0 - 1

7 13 1N Rametta Marcello         3 ITA 1784   |  12 2N Gelardi Davide           3 ITA 1789 0 - 1

8 3 1N Santagati Mario          2.5 ITA 1871   |  26 3N Pelyushenko Olga         2.5 ITA 1539 1 - 0

9 23 2N Luppino Domenico         2.5 ITA 1602   |  15 1N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA 1761 1 - 0

10 8 1N Mondello Simone 2 ITA 1817   |  27 3N Pallonetto Cristofaro    2 ITA 1524 1 - 0

11 30 NC Pizzetti Fabio           2 ITA 1419   |  17 1N Russo Carmelo            2 ITA 1733 Â½ - Â½

12 22 2N Ceravolo Alberto         2 ITA 1616   |  21 2N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1642 1 - 0

13 11 1N Iannello Andrea          1.5 ITA 1793   |  24 3N Vallone Rosario          1.5 ITA 1599 1 - 0

14 28 3N Romeo Silvestro          1.5 ITA 1518   |  25 3N Battaglia Domenica       1.5 ITA 1568 0 - 1

15 31 NC Pegna Giuseppe           1.5 ITA 1395   |  20 2N Mercuri Delia            1 ITA 1656 Â½ - Â½

16 29 3N Attina' Rodolfo          0.5 ITA 1515   |  1 - F

17 32 3N Fariselli Umberto        0.5 ITA 1338   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Paolillo Gaia            4.5 ITA 1874   |  6 1N Marzaduri Marco R.       5.5 ITA 1849 1 - 0

2 12 2N Gelardi Davide           4 ITA 1789   |  14 2N Favaloro Andrea          5 ITA 1778 Â½ - Â½

3 19 2N Vazzana Antonio          4 ITA 1698   |  1 CM Di Lascio Savino         4 ITA 1876 0 - 1

4 4 1N Carbone Edoardo          4 ITA 1859   |  7 1N Tricomi Massimo          4 ITA 1844 0 - 1

5 10 1N Brogneri Giovanni        4 ITA 1796   |  5 1N Valotta Massimiliano     4 ITA 1851 1 - 0

6 16 2N Greco Simone             3.5 ITA 1740   |  3 1N Santagati Mario          3.5 ITA 1871 0 - 1

7 23 2N Luppino Domenico         3.5 ITA 1602   |  13 1N Rametta Marcello         3 ITA 1784 1 - 0

8 8 1N Mondello Simone 3 ITA 1817   |  18 1N Panariello Francesco     3 ITA 1713 1 - 0

9 26 3N Pelyushenko Olga         2.5 ITA 1539   |  11 1N Iannello Andrea          2.5 ITA 1793 0 - 1

10 15 1N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA 1761   |  30 NC Pizzetti Fabio           2.5 ITA 1419 1 - 0

11 17 1N Russo Carmelo            2.5 ITA 1733   |  25 3N Battaglia Domenica       2.5 ITA 1568 0 - 1

12 21 2N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1642   |  31 NC Pegna Giuseppe           2 ITA 1395 0 - 1

13 29 3N Attina' Rodolfo          1.5 ITA 1515   |  24 3N Vallone Rosario          1.5 ITA 1599 0 - 1

14 9 1N Gueci Laura              3 ITA 1807   |  1 - F

15 22 2N Ceravolo Alberto         3 ITA 1616   |  0 - F

16 27 3N Pallonetto Cristofaro    2 ITA 1524   |  1 - F

17 20 2N Mercuri Delia            1.5 ITA 1656   |  1 - F

18 28 3N Romeo Silvestro          1.5 ITA 1518   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Favaloro Andrea          5.5 ITA 1778   |  6 1N Marzaduri Marco R.       5.5 ITA 1849 Â½ - Â½

2 7 1N Tricomi Massimo          5 ITA 1844   |  2 1N Paolillo Gaia            5.5 ITA 1874 Â½ - Â½

3 1 CM Di Lascio Savino         5 ITA 1876   |  23 2N Luppino Domenico         4.5 ITA 1602 1 - 0

4 3 1N Santagati Mario          4.5 ITA 1871   |  10 1N Brogneri Giovanni        5 ITA 1796 Â½ - Â½

5 4 1N Carbone Edoardo          4 ITA 1859   |  12 2N Gelardi Davide           4.5 ITA 1789 1 - 0

6 5 1N Valotta Massimiliano     4 ITA 1851   |  8 1N Mondello Simone 4 ITA 1817 1 - 0

7 9 1N Gueci Laura              4 ITA 1807   |  19 2N Vazzana Antonio          4 ITA 1698 1 - 0

8 11 1N Iannello Andrea          3.5 ITA 1793   |  15 1N Pelyushenko Vladyslav    3.5 ITA 1761 Â½ - Â½

9 25 3N Battaglia Domenica       3.5 ITA 1568   |  16 2N Greco Simone             3.5 ITA 1740 0 - 1

10 13 1N Rametta Marcello         3 ITA 1784   |  27 3N Pallonetto Cristofaro    3 ITA 1524 1 - 0

11 18 1N Panariello Francesco     3 ITA 1713   |  22 2N Ceravolo Alberto         3 ITA 1616 1 - 0

12 31 NC Pegna Giuseppe           3 ITA 1395   |  17 1N Russo Carmelo            2.5 ITA 1733 Â½ - Â½

13 24 3N Vallone Rosario          2.5 ITA 1599   |  20 2N Mercuri Delia            2.5 ITA 1656 1 - 0

14 30 NC Pizzetti Fabio           2.5 ITA 1419   |  26 3N Pelyushenko Olga         2.5 ITA 1539 0 - 1

15 21 2N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1642   |  1 - F

16 28 3N Romeo Silvestro          1.5 ITA 1518   |  1 - F

17 29 3N Attina' Rodolfo          1.5 ITA 1515   |  0 - F

18 32 3N Fariselli Umberto        1.5 ITA 1338   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

1 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1911 Media: 1768.25 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Russo Carmelo            ITA 1733 143 0.69 1 1 1

2 B 10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796 80 0.61 0 1 1

3 B 9 1N Gueci Laura              ITA 1807 69 0.6 1 2 2

4 N 8 1N Mondello Simone ITA 1817 59 0.58 1 3 3

5 B 7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 32 0.54 1 4 4

6 N 6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849 27 0.54 0 4 4

7 N 19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698 178 0.73 1 5 5

8 B 23 2N Luppino Domenico         ITA 1602 1 5 6

4.29 5 6

2 Paolillo Gaia            
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1998 Media: 1804.12 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 161 0.71 1 1 1

2 N 11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 81 0.61 1 2 2

3 B 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 23 0.53 0 2 2

4 N 13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 90 0.62 1 3 3

5 N 4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859 15 0.52 Â½ 3 3

6 B 16 2N Greco Simone             ITA 1740 134 0.68 1 4 4

7 B 6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849 25 0.53 1 5 5

8 N 7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 30 0.54 Â½ 5 5

4.74 5 5

3 Santagati Mario          
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1797 Media: 1743.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698 173 0.73 1 1 1

2 B 12 2N Gelardi Davide           ITA 1789 82 0.61 1 2 2

3 N 6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849 22 0.53 0 2 2

4 B 14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778 93 0.63 0 2 2

5 N 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 110 0.65 Â½ 2 2

6 B 26 3N Pelyushenko Olga         ITA 1539 1 2 3

7 N 16 2N Greco Simone             ITA 1740 131 0.68 1 3 4

8 B 10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796 75 0.6 Â½ 3 4

4.43 3 4

4 Carbone Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1895 Media: 1799.12 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Mercuri Delia            ITA 1656 203 0.76 1 1 1

2 N 13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 75 0.6 1 2 2

3 B 8 1N Mondello Simone ITA 1817 42 0.56 1 3 3

4 N 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 8 0.51 Â½ 3 3

5 B 2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874 -15 0.48 Â½ 3 3

6 N 14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778 81 0.61 0 3 3

7 B 7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 15 0.52 0 3 3

8 B 12 2N Gelardi Davide           ITA 1789 70 0.6 1 4 4

4.64 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

5 Valotta Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1885 Media: 1789.12 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1642 209 0.77 1 1 1

2 B 14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778 73 0.6 1 2 2

3 N 2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874 -23 0.47 1 3 3

4 B 4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859 -8 0.49 Â½ 3 3

5 N 6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849 2 0.5 0 3 3

6 B 19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698 153 0.7 Â½ 3 3

7 N 10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796 55 0.58 0 3 3

8 B 8 1N Mondello Simone ITA 1817 34 0.55 1 4 4

4.66 4 4

6 Marzaduri Marco R.       
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1944 Media: 1802.88 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 1 0 1

2 N 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 88 0.62 1 1 2

3 B 3 1N Santagati Mario          ITA 1871 -22 0.47 1 2 3

4 N 10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796 53 0.57 Â½ 2 3

5 B 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 -2 0.5 1 3 4

6 B 1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 -27 0.46 1 4 5

7 N 2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874 -25 0.47 0 4 5

8 N 14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778 71 0.6 Â½ 4 5

3.69 4 5

7 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1863 Media: 1771.38 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Luppino Domenico         ITA 1602 Â½ 0 0

2 B 25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568 276 0.83 1 1 1

3 N 10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796 48 0.57 Â½ 1 1

4 B 12 2N Gelardi Davide           ITA 1789 55 0.58 1 2 2

5 N 1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 -32 0.46 0 2 2

6 B 9 1N Gueci Laura              ITA 1807 37 0.55 1 3 3

7 N 4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859 -15 0.48 1 4 4

8 B 2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874 -30 0.46 Â½ 4 4

3.93 4 4

8 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1643 Media: 1732.50 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 1 0 1

2 N 16 2N Greco Simone             ITA 1740 77 0.61 1 1 2

3 N 4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859 -42 0.44 0 1 2

4 B 1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 -59 0.42 0 1 2

5 N 19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698 119 0.66 0 1 2

6 B 27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1524 1 1 3

7 B 18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 104 0.64 1 2 4

8 N 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 -34 0.45 0 2 4

3.22 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE - 6Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE '' COSTA VIOLA ''
(1301021B)
BAGNARA CALABRA - 02-01-2013 - 06-01-2013

9 Gueci Laura              
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1716 Media: 1723.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568 239 0.8 Â½ 0 0

2 B 23 2N Luppino Domenico         ITA 1602 1 0 1

3 N 1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 -69 0.4 0 0 1

4 B 16 2N Greco Simone             ITA 1740 67 0.59 Â½ 0 1

5 B 17 1N Russo Carmelo            ITA 1733 74 0.6 1 1 2

6 N 7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 -37 0.45 0 1 2

7 0 1 F 1 3

8 B 19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698 109 0.65 1 2 4

3.49 2 4

10 Brogneri Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1889 Media: 1790.12 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Pelyushenko Olga         ITA 1539 1 0 1

2 N 1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 -80 0.39 1 1 2

3 B 7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 -48 0.43 Â½ 1 2

4 B 6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849 -53 0.43 Â½ 1 2

5 N 14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778 18 0.53 0 1 2

6 N 18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 83 0.61 1 2 3

7 B 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 -55 0.42 1 3 4

8 N 3 1N Santagati Mario          ITA 1871 -75 0.4 Â½ 3 4

3.21 3 4

11 Iannello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1468 Media: 1652.62 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1524 1 0 1

2 B 2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874 -81 0.39 0 0 1

3 B 16 2N Greco Simone             ITA 1740 53 0.57 0 0 1

4 N 22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 0 0 1

5 N 25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568 225 0.78 Â½ 0 1

6 B 24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 1 0 2

7 N 26 3N Pelyushenko Olga         ITA 1539 1 0 3

8 B 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 32 0.54 Â½ 0 3

2.28 0 3

12 Gelardi Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1700 Media: 1747.88 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Romeo Silvestro          ITA 1518 1 0 1

2 N 3 1N Santagati Mario          ITA 1871 -82 0.39 0 0 1

3 B 18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 76 0.6 1 1 2

4 N 7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 -55 0.42 0 1 2

5 B 22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 1 1 3

6 N 13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 5 0.51 1 2 4

7 B 14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778 11 0.52 Â½ 2 4

8 N 4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859 -70 0.4 0 2 4

2.84 2 4
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13 Rametta Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1592 Media: 1682.62 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Attina' Rodolfo          ITA 1515 269 0.83 1 1 1

2 B 4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859 -75 0.4 0 1 1

3 N 20 2N Mercuri Delia            ITA 1656 128 0.67 1 2 2

4 B 2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874 -90 0.38 0 2 2

5 N 21 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1642 142 0.69 1 3 3

6 B 12 2N Gelardi Davide           ITA 1789 -5 0.49 0 3 3

7 N 23 2N Luppino Domenico         ITA 1602 0 3 3

8 B 27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1524 1 3 4

3.46 3 4

14 Favaloro Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1870 Media: 1756.25 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 1 0 1

2 N 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 -73 0.4 0 0 1

3 B 22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 1 0 2

4 N 3 1N Santagati Mario          ITA 1871 -93 0.37 1 1 3

5 B 10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796 -18 0.47 1 2 4

6 B 4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859 -81 0.39 1 3 5

7 N 12 2N Gelardi Davide           ITA 1789 -11 0.48 Â½ 3 5

8 B 6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849 -71 0.4 Â½ 3 5

2.51 3 5

15 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1495 Media: 1638.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395 1 0 1

2 B 6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849 -88 0.38 0 0 1

3 N 26 3N Pelyushenko Olga         ITA 1539 Â½ 0 1

4 B 21 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1642 119 0.66 Â½ 0 1

5 B 3 1N Santagati Mario          ITA 1871 -110 0.35 Â½ 0 1

6 N 23 2N Luppino Domenico         ITA 1602 0 0 1

7 B 30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 1 0 2

8 N 11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 -32 0.46 Â½ 0 2

1.85 0 2

16 Greco Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1685 Media: 1708.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Fariselli Umberto        ITA 1338 1 0 1

2 B 8 1N Mondello Simone ITA 1817 -77 0.39 0 0 1

3 N 11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 -53 0.43 1 1 2

4 N 9 1N Gueci Laura              ITA 1807 -67 0.41 Â½ 1 2

5 B 23 2N Luppino Domenico         ITA 1602 1 1 3

6 N 2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874 -134 0.32 0 1 3

7 B 3 1N Santagati Mario          ITA 1871 -131 0.32 0 1 3

8 N 25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568 172 0.73 1 2 4

2.6 2 4
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17 Russo Carmelo            
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1431 Media: 1586.29 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 -143 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 3N Attina' Rodolfo          ITA 1515 218 0.78 1 1 1

4 B 27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1524 1 1 2

5 N 9 1N Gueci Laura              ITA 1807 -74 0.4 0 1 2

6 N 30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 Â½ 1 2

7 B 25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568 165 0.72 0 1 2

8 N 31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395 Â½ 1 2

2.21 1 2

18 Panariello Francesco     
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1567 Media: 1708.88 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Paolillo Gaia            ITA 1874 -161 0.29 0 0 0

2 B 27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1524 1 0 1

3 N 12 2N Gelardi Davide           ITA 1789 -76 0.4 0 0 1

4 B 20 2N Mercuri Delia            ITA 1656 57 0.58 1 1 2

5 N 24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 1 1 3

6 B 10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796 -83 0.39 0 1 3

7 N 8 1N Mondello Simone ITA 1817 -104 0.36 0 1 3

8 B 22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 1 1 4

2.02 1 4

19 Vazzana Antonio          
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1603 Media: 1719.75 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Santagati Mario          ITA 1871 -173 0.27 0 0 0

2 N 28 3N Romeo Silvestro          ITA 1518 Â½ 0 0

3 B 30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 1 0 1

4 N 24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 1 0 2

5 B 8 1N Mondello Simone ITA 1817 -119 0.34 1 1 3

6 N 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 -153 0.3 Â½ 1 3

7 B 1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 -178 0.27 0 1 3

8 N 9 1N Gueci Laura              ITA 1807 -109 0.35 0 1 3

1.53 1 3

20 Mercuri Delia            
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1266 Media: 1612.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Carbone Edoardo          ITA 1859 -203 0.24 0 0 0

2 B 29 3N Attina' Rodolfo          ITA 1515 141 0.69 1 1 1

3 B 13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 -128 0.33 0 1 1

4 N 18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 -57 0.42 0 1 1

5 B 30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 0 1 1

6 N 31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 0 1 2

1.68 1 2
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21 Arcidiaco Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1299 Media: 1620.57 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Valotta Massimiliano     ITA 1851 -209 0.23 0 0 0

2 N 30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 Â½ 0 0

3 B 28 3N Romeo Silvestro          ITA 1518 1 0 1

4 N 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 -119 0.34 Â½ 0 1

5 B 13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 -142 0.31 0 0 1

6 N 22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 0 0 1

7 B 31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395 0 0 1

8 0 1 F 0 2

0.88 0 2

22 Ceravolo Alberto         
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 12 Perf: 1522 Media: 1708.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1849 -233 0.21 0 0 0

2 B 31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395 221 0.78 1 1 1

3 N 14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778 -162 0.29 0 1 1

4 B 11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 -177 0.27 1 2 2

5 N 12 2N Gelardi Davide           ITA 1789 -173 0.27 0 2 2

6 B 21 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1642 -26 0.46 1 3 3

7 0 0 F 3 3

8 N 18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 -97 0.37 0 3 3

2.65 3 3

23 Luppino Domenico         
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 48 Perf: 1617 Media: 1711.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 -242 0.2 Â½ 0 0

2 N 9 1N Gueci Laura              ITA 1807 -205 0.24 0 0 0

3 N 32 3N Fariselli Umberto        ITA 1338 264 0.82 1 1 1

4 B 26 3N Pelyushenko Olga         ITA 1539 63 0.59 1 2 2

5 N 16 2N Greco Simone             ITA 1740 -138 0.31 0 2 2

6 B 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 -159 0.29 1 3 3

7 B 13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 -182 0.26 1 4 4

8 N 1 CM Di Lascio Savino         ITA 1876 -274 0.17 0 4 4

2.88 4 4

24 Vallone Rosario          
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -3 Perf: 1447 Media: 1637.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Mondello Simone ITA 1817 -218 0.22 0 0 0

2 B 32 3N Fariselli Umberto        ITA 1338 261 0.82 Â½ 0 0

3 N 25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568 31 0.54 1 1 1

4 B 19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698 -99 0.36 0 1 1

5 B 18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 -114 0.34 0 1 1

6 N 11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 -194 0.25 0 1 1

7 N 29 3N Attina' Rodolfo          ITA 1515 84 0.62 1 2 2

8 B 20 2N Mercuri Delia            ITA 1656 -57 0.42 1 3 3

3.57 3 3
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25 Battaglia Domenica       
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1522 Media: 1681.62 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Gueci Laura              ITA 1807 -239 0.2 Â½ 0 0

2 N 7 1N Tricomi Massimo          ITA 1844 -276 0.17 0 0 0

3 B 24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 0 0 0

4 N 30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 Â½ 0 0

5 B 11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 -225 0.22 Â½ 0 0

6 N 28 3N Romeo Silvestro          ITA 1518 1 0 1

7 N 17 1N Russo Carmelo            ITA 1733 -165 0.28 1 1 2

8 B 16 2N Greco Simone             ITA 1740 -172 0.27 0 1 2

1.14 1 2

26 Pelyushenko Olga         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 6 Perf: 1515 Media: 1680.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Brogneri Giovanni        ITA 1796 -257 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 -222 0.22 Â½ 0 1

4 N 23 2N Luppino Domenico         ITA 1602 -63 0.41 0 0 1

5 B 28 3N Romeo Silvestro          ITA 1518 21 0.53 1 1 2

6 N 3 1N Santagati Mario          ITA 1871 -332 0.12 0 1 2

7 B 11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 -254 0.19 0 1 2

8 N 30 NC Pizzetti Fabio           ITA 1419 120 0.66 1 2 3

2.31 2 3

27 Pallonetto Cristofaro    
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -6 Perf: 1405 Media: 1678.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Iannello Andrea          ITA 1793 -269 0.17 0 0 0

2 N 18 1N Panariello Francesco     ITA 1713 -189 0.25 0 0 0

3 B 31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395 129 0.67 1 1 1

4 N 17 1N Russo Carmelo            ITA 1733 -209 0.23 0 1 1

5 B 29 3N Attina' Rodolfo          ITA 1515 9 0.51 1 2 2

6 N 8 1N Mondello Simone ITA 1817 -293 0.15 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 -260 0.18 0 2 3

2.16 2 3

28 Romeo Silvestro          
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -27 Perf: 1332 Media: 1595.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Gelardi Davide           ITA 1789 -271 0.17 0 0 0

2 B 19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698 -180 0.26 Â½ 0 0

3 N 21 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1642 -124 0.33 0 0 0

4 B 32 3N Fariselli Umberto        ITA 1338 180 0.74 1 1 1

5 N 26 3N Pelyushenko Olga         ITA 1539 -21 0.47 0 1 1

6 B 25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568 -50 0.43 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 1 F 1 2

2.4 1 2
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29 Attina' Rodolfo          
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1062 Media: 1615.17 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Rametta Marcello         ITA 1784 -269 0.17 0 0 0

2 N 20 2N Mercuri Delia            ITA 1656 -141 0.31 0 0 0

3 B 17 1N Russo Carmelo            ITA 1733 -218 0.22 0 0 0

4 N 31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395 Â½ 0 0

5 N 27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1524 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 0 0 1

8 0 0 F 0 1

0.7 0 1

30 Pizzetti Fabio           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 27 Perf: 1408 Media: 1671.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Favaloro Andrea          ITA 1778 -359 0.1 0 0 0

2 B 21 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1642 -223 0.22 Â½ 0 0

3 N 19 2N Vazzana Antonio          ITA 1698 -279 0.16 0 0 0

4 B 25 3N Battaglia Domenica       ITA 1568 -149 0.3 Â½ 0 0

5 N 20 2N Mercuri Delia            ITA 1656 -237 0.2 1 1 1

6 B 17 1N Russo Carmelo            ITA 1733 -314 0.14 Â½ 1 1

7 N 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 -342 0.12 0 1 1

8 B 26 3N Pelyushenko Olga         ITA 1539 -120 0.34 0 1 1

1.58 1 1

31 Pegna Giuseppe           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 42 Perf: 1448 Media: 1598.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1761 -366 0.1 0 0 0

2 N 22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 -221 0.22 0 0 0

3 N 27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 1524 -129 0.33 0 0 0

4 B 29 3N Attina' Rodolfo          ITA 1515 -120 0.34 Â½ 0 0

5 N 32 3N Fariselli Umberto        ITA 1338 57 0.58 1 1 1

6 B 20 2N Mercuri Delia            ITA 1656 -261 0.18 Â½ 1 1

7 N 21 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1642 -247 0.19 1 2 2

8 B 17 1N Russo Carmelo            ITA 1733 -338 0.12 Â½ 2 2

2.06 2 2

32 Fariselli Umberto        
3N ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 6 Perf: 1372 Media: 1578.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Greco Simone             ITA 1740 -402 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Vallone Rosario          ITA 1599 -261 0.18 Â½ 0 0

3 B 23 2N Luppino Domenico         ITA 1602 -264 0.18 0 0 0

4 N 28 3N Romeo Silvestro          ITA 1518 -180 0.26 0 0 0

5 B 31 NC Pegna Giuseppe           ITA 1395 -57 0.42 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 - 22 2N Ceravolo Alberto         ITA 1616 -278 1 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.12 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Ceravolo Alberto         ITA 6 2.0 1760 1635 1616 1935 M 107712

23 2N Luppino Domenico         ITA 6 2.5 1802 1745 1602 1997 M 136938

24 3N Vallone Rosario          ITA 7 3.0 1680 1630 1599 1963 M 127282

26 3N Pelyushenko Olga         ITA 4 0.5 1805 1483 1539 1997 F 133438

27 3N Pallonetto Cristofaro    ITA 6 1.0 1725 1452 1524 1969 M 132845

28 3N Romeo Silvestro          ITA 4 0.5 1674 1352 1518 1954 M 154242

30 NC Pizzetti Fabio           ITA 7 2.5 1690 1588 1419 1983 M 129051

31 NC Pegna Giuseppe           ITA 5 2.5 1661 1661 1395 1972 M 154241
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